PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS N° 00003/2012

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de
construção de Pavimentação, Drenagem e Esgotamento Sanitário da Rua Antônio
Apolinário na Sede do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00003/2012. DOTAÇÃO: Recursos do Convênio n° 0004/2012, registrado na CGE sob o
n° 12-80322-7, firmado entre o Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba,
através da SEPLAG, adicionados de contrapartida do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça/PB: 02070.15.451.2009.1021; 02070.17.512.2009.1031 - Natureza da
Despesa: 4490.51. VIGÊNCIA: 6 (seis) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00070/2012 - 12.07.12 - Nelcina
Pereira Moreira - R$ 205.893,78 (duzentos e cinco mil oitocentos e noventa e três reais e
setenta e oito centavos).